UBND HUYỆN TUẦN GIÁO

HĐ QUỸ BẢO TRỢ TRẺ EM

Số:           /QĐ-HĐQBTTE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 30 tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

V/v chi hỗ trợ thăm hỏi cho trẻ em bị tử vong do tai nạn thương tích

HỘI ĐỒNG QUỸ BẢO TRỢ TRẺ EM HUYỆN TUẦN GIÁO

  Căn cứ Thông tư 87/2008/TT-BTC, ngày 08 tháng 10 năm 2008 của Bộ

Tài chính về Hướng dẫn quản lý và sử dụng quỹ Bảo trợ trẻ em;

Căn cứ Quyết định số 204/QĐ-HĐQBTTE, ngày 22/5/2009 của HĐ quỹ

Bảo trợ trẻ em về việc ban hành Quy chế quản lý và sử dụng quỹ Bảo trợ trẻ em;

Quyết định số 224/QĐ-HĐQBTTE, ngày 25/5/2010 và Quyết định số 13/QĐ-

HĐQBTTE, ngày 12/9/2013 của Hội đồng quỹ Bảo trợ trẻ em huyện Tuần Giáo

về sửa đổi, bổ sung quy chế quản lý và sử dụng Quỹ Bảo trợ trẻ em huyện;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Lao động - TB&XH.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Chi hỗ trợ thăm hỏi cho gia đình Ông Lò Văn Mai, sinh năm

1981, cư trú tại bản Nà Sáy I, xã Nà Sáy, huyện Tuần Giáo, tỉnh Điện Biên có

con gái tên là Lò Thị Minh Vy, sinh ngày 19/6/2013 bị tử vong do tai nạn

thương tích (Đuối nước do đi tắm suối) số tiền hỗ trợ là: 1.000.000đ (Một triệu đồng

chẵn).

Điều 2. Kinh phí hỗ trợ được trích từ nguồn quỹ Bảo trợ trẻ em huyện do

Phòng Lao động - TB&XH chi trả và quyết toán theo chế độ tài chính hiện hành.

 Điều 3. Trưởng Phòng Lao động Thương binh và Xã hội; Các ông, bà phụ

trách kế toán tài vụ Quỹ bảo trợ trẻ em; Ông Lò Văn Mai chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- Lưu CQTT.

TM. HỘI ĐỒNG QUỸ BẢO TRỢ TRẺ EM

CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Mùa Va Hồ

		homv.tg@dienbien.gov.vn
	2021-06-30T22:37:59+0700

		2021-07-01T13:40:00+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-07-01T13:40:18+0700